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Isparta Okulu Dergisi olarak benimsediğimiz temel yayın ilkeleri şunlardır: 

• Isparta Okulu Dergisi, sosyal bilimler alanında yeni kavramlar 
üretmeyi ve mevcut kavramsal çerçeveleri geliştirmeyi amaçlayan 
bilimsel çalışmalara yer verir. Dergiye gönderilen makalelerin özgün, 
bilimsel katkı sağlayan ve etik kurallara uygun olması esastır. 

• Dergimiz, akademik yayıncılık standartlarına bağlı kalarak çift taraflı 
kör hakemlik sürecini uygular. Değerlendirme sürecinde makalelerin 
bilimsel niteliği, kavramsal yeterliliği, yöntemsel doğruluğu ve 
akademik yazım kurallarına uygunluğu dikkate alınır. 

• Telif hakkı ve lisanslama politikaları çerçevesinde yayımlanan 
çalışmalar yazarlarına ait olup, Creative Commons Attribution-
NonCommercial (CC BY-NC) lisansı altında açık erişimle paylaşılır. 
Dergimiz, akademik bilginin serbestçe dolaşımını desteklemek 
amacıyla herhangi bir başvuru, değerlendirme veya yayın ücreti talep 
etmemektedir. 

• Isparta Okulu Dergisi, bilimsel tartışmaları teşvik eden ve Türkiye 
merkezli bilgi üretimini güçlendirmeyi hedefleyen bir yayın anlayışına 
sahiptir. Bu doğrultuda yalnızca mevcut literatürün tekrarını içeren 
değil, yeni kavramsallaştırmalar sunan çalışmalara öncelik verilir. 

Dergiye gönderilen yazılar önce editörlerden oluşan üç kişi tarafından ön 
değerlendirmeye tabi tutulmaktadır. Bu süreçte çalışmaların derginin amaç ve 
kapsamına uygunluğu, özgünlüğü ve derinliği değerlendirilmekte, çoğunluk 
kabul ettiği takdirde yazarların kimlikleri gizli tutularak hakemlendirme 
sürecine geçilmektedir. İki hakemin (gerekirse üçüncü hakemin) 
değerlendirmeleri neticesinde çalışmanın yayımlanıp yayımlanmayacağına 
karar verilir. Hem ön değerlendirme hem de hakem değerlendirme kritikleri 
yazarlara gönderilmektedir. 
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Değerli okurlarımız, 

Isparta Okulu Dergisi’nin 2025 yılı Cilt 5, Sayı 1 sayısını sizlerle 
buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu sayımız, sosyal bilimlerin farklı alt 
alanlarını kesiştiren bir çizgide; kavramsal netlik ihtiyacından dijital emek 
tartışmalarına, sağlık hizmetlerinde insan-merkezli yaklaşımlardan akademide 
merkez–çevre ilişkilerine ve dijital kültürde kuşak çalışmalarına uzanan geniş 
bir perspektif sunmaktadır. Ortak paydada ise, güncel toplumsal dönüşümleri 
açıklamak için kavramların, süreçlerin ve deneyimlerin eleştirel biçimde 
yeniden düşünülmesi yer almaktadır. 

Sayıda yer alan makaleler; akademik yazında yazın incelemesi türleri ve 
terminolojisine ilişkin kavramsal bir birlik arayışından, platform temelli bilgi 
emeğinde algoritmik kontrol ve özerklik söylemi tartışmalarına; sağlık 
hizmetlerinde bakımın ilişkisel boyutunu önceleyen “olağanüstü bakım” 
yaklaşımının kavramsal çerçevesinden, yükseköğretimde merkez–çevre 
gerilimlerinin akademik konumlanışlar üzerinden analizine ve dijital kültür 
bağlamında Z kuşağının yeri üzerine kuramsal bir değerlendirmeye uzanan 
geniş bir perspektif sunmaktadır. Böylelikle sayımız hem teorik tartışmaları 
besleyen hem de araştırma ve uygulama gündemine temas eden çok boyutlu 
bir içerik ortaya koymaktadır. 

Bu sayının ortaya çıkmasında emeği geçen tüm yazarlarımıza, değerlendirme 
sürecine değerli katkı sağlayan hakemlerimize ve editöryal ekibimize teşekkür 
ederiz. Isparta Okulu Dergisi olarak, disiplinler arası bilimsel üretimi 
desteklemeye; kavramsal berraklığı, eleştirel bakışı ve yöntemsel titizliği 
önceleyen çalışmaları okurla buluşturmaya devam edeceğiz. 

Saygılarımızla, 

Editör 
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